FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE RESUMO DO TERMO DE CONTRATO Nº
290401/2024 REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EXTRATO  DE  RESUMO  DO  TERMO  DE  CONTRATO  Nº
290401/2024
REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN
CONTRATADO: NIELISON CESAR DE OLIVEIRA LTDA
OBJETIVO: Constitui o objeto do presente Contrato de Contratação
de empresa especializada em projeto, fornecimento, instalação e
assistência,  necessários  à  conexão/implantação  de  uma  USINA
FOTOVOLTAICA para geração distribuida de energia, conforme LEI
14.300/2022 da ANEEL
VALOR TOTAL DO CONTRATO: O valor mensal da contratação é de
R$ 30.000,01 (trinta mil  e hum centavos) a ser pago meditante
apresentação da Nota Fiscal de execução dos serviços.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos financeiros destinados às
despesas  decorrentes  da  contratação  dos  serviços  artísticos
musicais  ora  pretendidos  se  encontram alocados  no  Orçamento
Geral do Município, Exercício de 2024:
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ
2002
1000
1011
01
031
0091
44905200
15000000

FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:  Art.  92,  da  Lei  Federal  nº.
14.133/2021 e alterações posteriores que lhe foram introduzidas.
LOCAL DE DATA: Riacho da Cruz/RN, 29 de abril de 2024.
ASSINANTES:
GILSON AMORIM JÚNIOR  - PRESIDENTE DA CÂMARA
NIELISON CESAR DE OLIVEIRA LTDA- CONTRATADA

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 51424753

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/05/2024.
EDIÇÃO 1905. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br